РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020г.                                         р.п. Мамакан                                                  № 3-п
Об  установлении  средней  рыночной  стоимости  одного

квадратного метра общей площади  жилья на вторичном рынке
на территории Мамаканского городского поселения на 1 квартал 2020 года
           В целях реализации норм, установленных  Жилищным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьями  6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 1 квартал 2020 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории Мамаканского городского поселения в размере 12 834 (двенадцать тысяч восемьсот тридцать четыре) рубля.
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения  www.mamakan-adm.ru.

Глава                                                                                                                Ю.В. Белоногова
Мамаканского городского поселения